持股份” 。 目前，公司引进战略投资者的相关工作已完成，爱建基金会未有减

持行为。

四、大股东占用资金的解决安排情况

公司不存在大股东占用资金。

五、保荐机构核查意见

公司股权分置改革保荐机构为：平安证券有限责任公司,保荐机构核查意

见为：

经核查，截至本核查报告签署之日，爱建股份限售股份持有人严格履行了

其在爱建股份股权分置改革方案中作出的各项承诺。

爱建股份本次8,666股限售股份上市流通符合 《公司法》、《证券法》和

《上市公司股权分置改革管理办法》等法律、法规、规章和上海证券交易所相

关规则的有关规定；公司本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；本保荐人

同意公司本次部分限售股份上市流通。

六、本次限售流通股上市情况

（一）本次限售流通股上市数量为8,666股

（二）本次限售流通股上市流通日为2015年1月29日

（三）本次限售流通股上市明细清单

序

号

股东名称

持有有限售条件

的流通股股份数

量

（

股

）

持有有限售条件的

流通股股份占公司

总股本比例

本次上市数量

（

股

）

剩余有限售条件

的流通股股份数

量

（

股

）

1

中国化工供销

华南公司

8,666 0.00078% 8,666 0

2

其他限售账户

（

因股改形成

）

2,412,368 0.21822% 0 2,412,368

合计

2,421,034 0.21900% 8,666 2,412,368

（四）本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况一致。 因原账户不规范

的限售流通股股东“中国化工供销华南公司” 账户已规范，故本次予以流通上

市。

另有因股改形成的2,412,368股限售流通股暂无法上市， 主要是这部分

有限售条件的流通股股东账户不规范，根据有关规定暂不予以解禁上市。

（五）此前限售流通股上市情况：

上海爱建股份有限公司有限售条件的流通股已经分别于2009年2月2日

上市流通120,905,747股，于2009年8月11日上市流通692,222股，于2010年

1月29日上市流通41,459,594股，于2010年3月18日上市流通472,200股，于

2010年7月29日上市流通44,522股，于2011年1月31日上市流通52,862,341

股， 于2011年9月23日上市流通124,796股， 于2013年1月29日上市流通74,

204股， 于2014年1月29日上市流通49,583股， 于2014年7月30日上市流通

10,546股。 本次为公司第十一次安排限售流通股上市。

七、本次股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份 有限售流通股合计

287,508,734 -8,666 287,500,068

无限售条件的流通股份

A

股

817,983,454 8,666 817,992,120

无限售流通股份合计

817,983,454 8,666 817,992,120

股份总额

1,105,492,188 0 1,105,492,188

八、上网公告附件

《平安证券有限责任公司关于上海爱建股份有限公司有限售条件的流通

股上市流通申请的核查意见书》

特此公告。

上海爱建股份有限公司

2015年1月23日

证券代码：

000155

证券简称：川化股份 公告编号：

2015-002

号

川化股份有限公司关于控股股东

国有股权无偿划转暨股权托管的提示性公告

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

川化股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）收到控股股东———四川化工控

股（集团）有限责任公司（以下简称“四川化工” ）通知获悉，2015年1月22日，四川化工与

川化集团有限责任公司（以下简称“川化集团” ）签署了《国有股份无偿划转意向协议》

和《股份委托管理协议》，四川化工拟将其持有的本公司14,350万股（占公司总股本的

30.53%）国有股份无偿划转给川化集团，自协议生效之日起至该股份完成过户登记之前

（以下简称“股权划转期间” ），四川化工将该股份除收益权、处置权以外的其他股东权利

委托给川化集团行使。

本次无偿划转完成后，川化集团持有公司14,350万股股份，成为公司控股股东；四川

化工持有公司5,640万股股份。 本次无偿划转前后，公司实际控制人未发生变更。

一、协议的主要内容

（一）无偿划转意向协议主要内容